
Dokumentreferanse: 23-0-113856 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Christopher B. Eriksen   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  11. desember 2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 23-113856KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: FREDDIE JOHANSEN, F. 170369, INNEHAVER AV 

PDB EVENT / FREDDIE JOHANSEN, ORG. NR. 994  320 939 – 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP     

 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-113856KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor Freddie Johansen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret  

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel.  

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. Freddie Johansen. Personlig konkurs.  

 PDB Event / Freddie Johansen, enkeltpersonforetak.    

2. Forretningsadresse og privatadresse: Markens gate 35, 4612 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Fødselsdato: 170369. Organisasjonsnummer: 994 320 939.   

4. Bransje: Diskjockey («DJ Freddie»), arbeid for reklamebyrå. 

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 25. september 2023 kl. 13.00.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.  

3. Fristdag: 2. august 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 30. oktober 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Freddie Johansen er født 17. mars 1969. Han er ugift og har intet forsørgeransvar.   

 

2. Enkeltpersonforetaket PDB Event / Freddie Johansen, org. nr. 994 320 939, ble 

registrert i Enhetsregisteret 10. august 2009.  

 

B. Debitors roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

 Freddie Johansen er ikke registrert med roller i tidligere konkurser eller i andre 

foretak.  

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. PDB Event / Freddie Johansen ble registrert 10. august 2009. Etter endring 

registrert 24. juni 2015 er det angitt følgende virksomhet/bransje:  

 

 «Leies inn til festivaler, klubber m.m. som discjokey, produksjon av events eller 

til å booke artister. Arrangere egne events. Leies inn til å hoppe fallskjerm med 

andre som instruktør.»  

 

 Freddie Johansen opplyser at han har jobbet som diskjockey siden han var 16 år 

og har hatt oppdrag bl.a. på festivaler både lokalt, nasjonalt og også i Europa. 

Videre har han hatt oppdrag for et reklamebyrå. I tillegg til dette har han vært 

fallskjerminstruktør – tandeminstruktør.  

  

2. Freddie Johansen opplyser at han selv har ført regnskap i Fiken. Bostyrer har fått 

tilgang til det som er ført i 2023.   

 

3. Ved konkursåpningen var virksomheten igangværende.  

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 

4. Det fremgår av konkursbegjæringen og Skatteetatens fordringsanmeldelser at det 

er ilagt tvangsmulkt og foretatt fastsetting etter merverdiavgiftsloven for noen 

terminer. Videre er det ilagt tvangsmulkt skattemelding for 2021 og 2022.  

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Debitor har bl.a. vist til de mange restriksjonene pga. covid-19-pandemien som 

en hovedårsak til at han er kommet på etterskudd overfor Skatteetaten. Han 

anfører at han mistet alt av jobb og inntekt og heller ikke fikk støtte fra NAV. 

Videre har han i e-post til retten av 6. september 2023 også redegjort nærmere 

for andre forhold.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2019: 

 

 Årsregnskap er sendt Regnskapsregisteret og viser:  

 Driftsinntekter kr 668 000, driftsresultat (overskudd) kr 81 130, 

 årsresultat (overskudd) kr 81 130.  

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler kr 0, sum eiendeler kr 0,  

 gjeld kr 0. 

  

 2021:  

 

 Skatteoppgjøret:  

 Inntekt kr 85 207, formue kr 0.  

 

 2022: 

 

 Skatteoppgjøret:  

 Inntekt kr 274 427, formue kr 0.  

 

 2023: 

 

 Bostyrer har fått tilgang til det som er ført i Fiken, dvs. det som er ført i 2023, 

som viser følgende:  

  

 Driftsinntekter kr 445 845, driftsresultat (overskudd) kr 181 698,  

 perioderesultat (overskudd) kr 181 698. 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Noen av kravene i boet er gamle, men de fleste er fra 2021, 2022 og 2023. Det 

må likevel legges til grunn at Freddie Johansen har hatt økonomiske problemer i 

lengre tid, og bostyrer finner det vanskelig å kunne angi nøyaktig når insolvens 

inntrådte. Høyst sannsynlig var han insolvent (både insuffisient og illikvid) pr. 

31.12.2021 og kanskje også tidligere.  

 

4.  Største antall ansatte: Det var ingen ansatte bortsett fra innehaveren selv.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen.  

 

 Freddie Johansen bor i leid leilighet. Det er ikke innbetalt noe depositum i 

forbindelse med leieforholdet. Han er ikke eier av fast eiendom.  

 

 Det er ikke påvist innbo/løsøre som kan beslaglegges.  

 

 Kjøretøyregisteret har to biler registrert på ham:  

 Den ene bilen, en Land Rover 2004-modell, er avregistrert, og han opplyser at 

den ble levert til Mekonomen i oktober 2022 for vraking.  

 Den andre bilen, en Toyota Yaris 2000-modell, eier han sammen med en kvinne 

som han omtaler som kjæresten. Han opplyser at det i hovedsak er hun som har 

disponert bilen de siste årene, ettersom hun bor utenfor Kvadraturen og har 

parkeringsplass. Ettersom debitor kun eier en andel av denne bilen, og bilens 

verdi er svært begrenset, har boet ikke gjort noe med denne.  

 

 Freddie Johansen opplyser at det ikke er noen eiendeler i enkeltpersonforetaket, 

og driften har foregått uten fast kontorsted.  

 

 Bankinnskudd:  

 

 For at debitor skulle ha midler til livsopphold, har bostyrer frigitt hans kontoer i 

DNB Bank ASA, der det ved konkursåpningen var innestående hhv. kr 3 481,96 

og kr 7 479,34. Videre har bostyrer frigitt lønnskonto i SpareBank 1 SR-Bank, 

der det var innestående kr 1 774,14.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

  

 Følgende kontoer er avsluttet og overført til boet:  

 Spareskillingsbanken, to kontoer med innestående hhv. kr 110,97 og kr 501,59. 

 Nordea, to kontoer med innestående hhv. kr 266,28 og kr 6,13. 

 SpareBank 1 SR-Bank, kr 33,05. 

 Til sammen kr 918,02.  

 

 Utestående kundefordringer er i 2023-regnskapet bokført med kr 61 831, men 

med ett unntak er disse innbetalt forut for konkursåpningen. Den siste fordringen 

skulle gå inn på frigitt konto i DNB, dvs. at boet har akseptert at debitor beholder 

den til dekning av utgifter til livsopphold.  

  

 Øvrige eiendeler/verdier er ikke påvist, bortsett fra et lite rentebeløp opptjent på 

boets konto.   

 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Konkursrekvirenten, Skatteetaten, garanterer for boomkostninger med inntil 

kr 62 150 (50 ganger rettsgebyret).  

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige etter de 

subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 30.10.2023.  

 

 Oppdatert liste over kravene, innstillingsliste nr. 2, vedlegges.  

 

 Sum meldte krav    kr 539 329,00 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II     kr 129 367,00 

   

 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er restskatt og forskuddsskatt på til 

sammen kr 104 369, samt merverdiavgift kr 25 000 (øvrige mva-krav er for 

gamle til å være prioriterte, jfr. dekningsloven § 9-4, hvoretter fordringens 

ordinære forfallstid ikke må ligge lenger tilbake i tid enn seks måneder før frist-

dagen).  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 Lønnskrav:  
  
 Det legges til grunn at det ikke er noen lønns-/feriepengekrav som kan kreves 

dekket fra NAV Lønnsgaranti.  

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 
 
 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

I. Aktiva: 
  

1. Avsluttet to kontoer i Spareskillingsbanken  kr          612,56  

2. Avsluttet to kontoer i Nordea 
 

 kr          272,41  

3. Avsluttet konto SpareBank 1 SR-Bank 
 

 kr            33,05  

4. Renter på boets konto 
 

 kr              6,98  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr          925,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr       4 972,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    56 768,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    14 192,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -14 192,00   kr     56 768,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr       1 335,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr     63 075,00  
    

 

Underdekning – dekkes av Skatteetaten 
 

 kr    -62 150,00  
    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag ekskl. mva., medgått tid ca. 43,75 timer  kr     56 768,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr     14 192,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr     70 960,00  

 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten.  
 

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr       4 972,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr     70 960,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr       1 335,00  
 

Til sammen 
 

 kr     77 267,00  
    

1. Innestående på boets konto  
 

 kr          925,00  

2. Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr     62 150,00  

3. Merverdiavgift refunderes 
 

 kr     14 192,00  
 

Sum 
 

 kr     77 267,00  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENLIM

-7-

VIII.  Kreditorenes  stilling:

1.  Dekningsmuligheter:

Det  er ikke  midler  til  utbetaling  av dividende  til  fordringshaverne.

Ved  bostyrers  rundskriv  av 7. november  2023 er kreditorene  forespurt  om

sikkerhetsstillelse  for  de ornkostninger  som  vil  påløpe  ved  videre  bobehandling.

Fristen  for  ev. sikkerhetsstillelse  ble  satt  til  7. desember  2023  kl. 15.00.

Kreditorene  er samtidig  underrettet  om  at bobehandlingen  må  påregnes  iru"istilt

etter  konkurslovens  § 135  hvis  ikke  det  stilles  sikkerhet.

Det  er irnidlertid  ikke  gitt  tilsagn  om  sikkerhetsstillelse.

2.4.  Det  foretas  ingen  fordringsprøving.

Det  er ikke  midler  til  utbetaling  av dividende  til  fordringshaverne,  som  derfor

selv  må  ta de nødvendige  skritt  med  sikte  på eventuell  tvangsinndrivelse  av sine

tilgodehavender  hos  debitor.

Ettersom  dette  er en personlig  konkurs,  vil  Freddie  Johansen  fortsatt  hefte  for

kravene  selv  om  konkursbobehandlingen  innstilles.

Foreldelse  er avbrutt  ved  at krav  ble  meldt  i boet.  Når  fordringen  ikke  prøves,

varer  virkningen  av dette fristavbrudd  i 1 år regnet  fra nærværende  slutt-

innberetnings  datering,  jfr.  foreldelseslovens  § 22 nr. 2.

IX. Straffbare  forhold:

Saken  er ikke  sendt  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  fremmes  ikke  forslag  om  konkurskarantene.

XI. Frist  for  merlaiader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  ihende  innen  5. januar  2024  kl.  15.00.  Eventuelle  merknader  til  salær-

forslaget  må  være  bostyrer  i hende  innen  samme  frist.

Innen  samme  frist  oppfordres  debitor  Freddie  Johansen  til å underskrive  og

returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkurslovens  § 120  om  at opplysningene  i

denne  sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonomiske  virksornhet  etter  hans

vitende  er riktige  og uttørnmende.

Kristiansand,  den  desember  2023

Senum



KONKURSBO NR. 23-113856KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: FREDDIE JOHANSEN, PDB EVENT - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Trafikkforsikringsforeningen v/ 6 535,36kr            

Kredinor AS

Saksnr. 142641922

konkurs@kredinor.no

2. Skatteetaten 192 341,00kr        25 000,00kr      

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

3. Utgår

4. AK Nordic AB v/ 85 959,79kr          

PRA Group Norge AS

Ref. 1590286

Postboks 9137 Grønland

0133 Oslo

5. Sørlandet Sykehus HF v/ 1 981,44kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 39609963

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

6. Sandens Medisinske Senter AS v/ 1 269,36kr            

Convene Collection AS

Ref. 9DDX66

kundeservice@convene.no

7. Statens innkrevingssentral 84 633,05kr          

Ref. 223241

Postboks 455

8601 Mo i Rana

8. Skatteetaten - Skatteinnkreving 166 609,00kr        104 367,00kr    

Ref. 2021/5109701

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

Til sammen 539 329,00kr        -kr                  -kr                   -kr                 129 367,00kr    -kr                -kr                

11.12.2023 Side 1 av 1 sider 23-0-113856 Freddie Johansen PDB Event

mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:kundeservice@convene.no

